40 cationis sententiam promulgavit et quia nolebat dare instrumenta et res alias ad 
monasterium pertinentes. A qua sententia predictus Albertus noscitur appellasse. 
Nichilominus ipse Coradus abbas contra eundem ad recuperandas possessiones et 
provisiones sibi a domino G. legato factas litteras apostólicas impetravit de appel-
latione predicti Al. nullam faciens mentionem. 

45 Hac autem lite pendente quidam scolarish super provisione sua ad quendam pre-
positum Faventinum litteras contra eundem abbatem Coradum impetravit. Cum 
ergo executor predicto abbati copiam facere noluisset litterarum, ipse abbas ad 
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sederti apostolicam appellavit. Cui predictus executor non deferens in predictum 
abbatem excommunicationis sententiam promulgavi^ 

50 Cum ergo ipse abbas iurasset non alienare nec vendere nec infeudare de novo, 
queritur si' saltim ad causam monasterii defendendam possit ad tempus aliquos 
fructus distrahere ut possit se et monasterium a tanto periculo liberare. 
Super predicto themate eliciuntur quamplurime questiones. 
Prima questio est si potest vendere usque ad tres vel quatuor annos fructus alicuius 

55 possessionis ad mensam abbatis expectantis. 
Secunda questio est si valet commissio archiepiscopi facta episcopo Clusiensi ut 
confirmaret factum legati. 
Tertia est questio an excommunicatio quam tulit in Albertum quondam abbatem 
teneat cum iam data esset littera papalis predicta contra abbatem ex parte predicti 

60 Alberti ante excommunicationem presentatam. 
Quarta questio est si tenuit appellatio predicti abbatis quam fecit ad papam 
quando eum Coradus abbas monuitk ut obediretk et antequam abbas appellasset. 
Quinta questio est si valerent littere Coradi abbatis contra Albertum olim abba-
tem ad recuperandam provisionem factam ipsi Alberto de monasterio, cum de li-

65 teris impetratis contra ipsum Coradum non faciant mentionem. 
Sexta questio est si tenuit appellatio Coradi contra prepositum cum ipse ei noluis-
set facere copiam litterarum nec exceptionem eius audivit. 
Vila questio est qualiter debent exceptiones fieri contra rescriptum impetratum 
ab1 Alberto1 contra dictum Corradum. 

D fol. 224r-v, E fol. 49v-50r, F fol. 128r-v, M fol. 9v, O fol. 226v, P fol. 17v, Va 
fol. 144v-145r, Vi fol.28v. 

a) in allen Hss. ohne Titel und Rubrik; Questiones quatuor voraus D, E, F, Vi. - b -
b) fehlt O. - c) dilecto fìlio G. notario nostro . . . leg. alle Hss. - d) Cannosa D, M, 
O, Va. - e) so alle Hss. außer E: remsi; vgl. die Erläuterungen. - f) eum in E, F, Vi, 
cum D, M, O, P, Va. - g-g) Albertus abbas olim D, O, Va; abbas olim abbas (ab-
bati F, fehlt M) alle übrigen. - h) P. folgt M. - i) potest folgt in allen Hss. - k-k) mo-
nuit non monuit nisi obediret D, M, O, Va, monuit non obediret E, F, P, Vi. -
1 ) fehlt D, M, O, Va.